Постановление Администрации города № 2107 от 30.03.2012
О внесении изменения

в постановление Администрации
города Сургута от 28.07.2011
№ 4833 «Об осуществлении
бюджетных инвестиций
в объекты капитального
строительства муниципальной
собственности»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005         № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), в целях приведения муниципального правового акта          в соответствие с действующим законодательством и уточнения порядка           предоставления бюджетных инвестиций в части соблюдения условия их перечисления:

1. Внести в постановление Администрации города от 28.07.2011 № 4833 «Об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности» (с изменениями от 26.03.2012 № 1905) следующее изменение:
абзац пятый пункта 10 приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«- зачет ранее выплаченного аванса осуществляется поэтапно в размере  20% от стоимости выполненных работ, предъявленных к оплате конечными        исполнителями работ, до полного зачета суммы авансового платежа».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города

               Р.И. Марков